

BA-II.272.24.2016.KG.KP

**Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Serwis produkcyjny oprogramowania IBM Domino/Notes**” – znak sprawy: 24/DI/PN/2016.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie:**

*Wg naszej wiedzy w Załączniku nr 1 do umowy podano błędne nr katalogowe produktów IBM. I tak:  
pkt. 1.1.1 Powinno być D0B7ILL zamiast D087ILL (litera B zamiast cyfry 8)  
pkt. 1.1.2 Powinno być D55JELL zamiast D55JDLL*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) numerach katalogowych oprogramowania wystąpiła omyłka pisarska. Prawidłowe numery katalogowe oprogramowania to:

- 1) dla oprogramowania Domino Enterprise Client Access Authorised User – D0B7ILL;
- 2) dla oprogramowania Domino Enterprise Server (PVU) – D55JELL.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał w powyższym zakresie zmiany treści SIWZ w: SIWZ, wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ oraz w załączniku nr 1 do umowy.

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób następujący:

- 1) **zmianie ulega pkt 3.1. SIWZ.** Dotychczasową treść tego punktu zastępuje się treścią:  
*„3.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup usługi opieki serwisowej (maintenance) producenta oprogramowania dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania IBM Domino/Notes:  
1) Domino Enterprise Client Access Authorised User D0B7ILL – 900 users;  
2) Domino Enterprise Server (PVU) D55JELL – 800 PVU.”;*
- 2) **zmianie ulega § 1 ust. 1 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.** Dotychczasową treść tego ustępu zastępuje się treścią:  
*„1. Przedmiot umowy obejmuje zakup usługi opieki serwisowej (maintenance) producenta oprogramowania dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania IBM Domino/Notes:  
1) Domino Enterprise Client Access Authorised User D0B7ILL - 900 users;  
2) Domino Enterprise Server (PVU) D55JELL – 800 PVU „;”;*
- 3) **zmianie ulega pkt 1 załącznik nr 1 do umowy.** Dotychczasową treść tego punktu zastępuje się treścią:  
*„1. Przedmiot umowy obejmuje:  
1.1. zakup usługi opieki serwisowej (maintenance) producenta oprogramowania dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania IBM Domino/Notes:  
1.1.1. Domino Enterprise Client Access Authorised User D0B7ILL - 900 users,  
1.1.2. Domino Enterprise Server (PVU) D55JELL – 800 PVU.”;*

W konsekwencji dokonanych poprawek, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy, zmienia termin składania i otwarcia ofert. **Nowy termin składania ofert to 29 listopada 2016 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 listopada 2016 r. o godz. 11:00.** W związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany w treści SIWZ:

- 1) pkt. 2.9 otrzymuje nowe brzmienie:  
*„Ofertę należy złożyć w kopercie zamkniętej i opieczątowanej w sposób uniemożliwiający jej otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawcę zabezpieczeń, oznaczonej nazwą, adresem, nr telefonu i nr faksu wykonawcy, zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i opisanej następująco:*

*Oferta na:*

*„Serwis producencki oprogramowania IBM Domino/Notes”*

*znak sprawy: 24/DI/PN/2016*

*Nie otwierać przed 29 listopada 2016 r. godz. 11:00”*

- 2) pkt 12.2 otrzymuje nowe brzmienie:  
*„Termin składania ofert upływa w dniu 29 listopada 2016 r. o godz. 10:00.”*
- 3) pkt 11.4 otrzymuje nowe brzmienie:  
*„Termin otwarcia ofert: w dniu 29 listopada 2016 r. o godz. 11:00.”*

**Jednocześnie Zamawiający przypomina, że wnosząc wadium należy uwzględnić nowy, zmieniony termin składania ofert.**

Wszystkie zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ.  
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

**DYREKTOR GENERALNY**

**/-/ Teresa Tybiszewska**